и една хиляди деветстотин осемдесет и три евро). Стойност за 1 кв. м. 434,00
лв./ кв. м., (222,00 евро/ кв. м.); Стойностите са без ДДС.

- За ПИ с проектен идентификатор 68134.1935.2559, с проектна площ от 6
кв. м., частна общинска собственост /АОС № 3866/25.02.2022 г./, възлиза на 2
604,00 лв. (две хиляди шестстотин и четири лв.) или 1 331,00 евро (хиляда
триста трийсет и едно евро). Стойност за 1 кв. м. 434,00 лв./ кв. м., (222,00 евро/
кв. м.); Стойностите са без ДДС.

- За ПИ с проектен идентификатор 68134.1935.2560, с проектна площ от
19 кв. м., частна собственост на „СИОН- ТД“ ЕООД, възлиза на 6 085,00 лв.
(шест хиляди осемдесет и пет лв.)  или 3  111,00  евро (три хиляди сто и
осемнайсет евро). Стойност за 1 кв. м. 320,00 лв./ кв. м., (164,00 евро/ кв. м.);
Стойностите са без ДДС.

- За ПИ с идентификатор 68134.1935.2236, с площ от 120 кв. м., частна
собственост на „СИОН- ТД“ ЕООД, възлиза на 38 400,00 лв.

[...]

две хиляди петстотин петдесет и три лв.) или 31 983,00 евро (трийсет и
една хиляди деветстотин осемдесет и три евро), без ДДС, както и върху
поземлен имот с идентификатор 68134.1935.2559, с площ от 6 кв. м., на
цена не по- ниска от пазарната стойност на имота, определена от
независим сертифициран оценител, в размер на 2 604,00 лв. (две хиляди
шестстотин и четири лв.) или 1 331,00 евро (хиляда триста трийсет и
едно евро), без ДДС.

5. Дава съгласие Столична община да придобие правото на собственост
върху поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1935.2560 с
проектна площ от 19 кв. м., отреден за улица, частна собственост на
„СИОН- ТД“ ЕООД, на цена 6 085,00 лв. (шест хиляди осемдесет и пет
лв.) или 3 111,00 евро (три хиляди сто и осемнайсет евро), без ДДС,
както и върху поземлен имот с идентификатор 68134.1935.2236, с площ
от 120 кв. м., частна собственост на „СИОН- ТД“ ЕООД, на цена 38 400,00
лв. (трийсет и осем хиляди и четиристотин лв.) или 19 634,00 евро